

CBM EL ApS

Firkløverparken 32, 3.th.
2625 Vallensbæk

CVR-nr. 38954024

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 17. februar 2021

Charlotte Bonnevie Mwakitalu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

CBM EL ApS
Firkløverparken 32, 3.th.
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 38954024

Direktion

Charlotte Bonnevie Mwakitalu

Bestyrelse

Charlotte Bonnevie Mwakitalu

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at varetage diverse serviceopgaver..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -24.125 mod DKK 77.392 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 70.007.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, under forudsætningerne for selskabet påvirkning af Covid-19.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		175.268	350.206
Personaleomkostninger	2	-199.775	-247.054
Indtjeningsbidrag		-24.507	103.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.200	-2.100
Resultat af primær drift		-28.707	101.052
Øvrige finansielle omkostninger		-1.657	-1.614
Resultat før skat		-30.364	99.438
Skat af årets resultat	3	6.239	-22.046
Årets resultat		-24.125	77.392
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overført til overført resultat	-24.125	22.092
Årets resultat	-24.125	77.392

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.700	18.900
Materielle anlægsaktiver	4	14.700	18.900
Udskudte skatteaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		14.700	18.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.433	161.763
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	4.000	0
Udskudte skatteaktiver		5.546	0
Periodeafgrænsningsposter		12.000	16.500
Tilgodehavender		54.979	178.263
Likvide beholdninger		201.135	154.026
Omsætningsaktiver		256.114	332.289
Aktiver i alt		270.814	351.189

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		20.007	44.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Egenkapital		70.007	149.432
Hensættelser til udskudt skat	3	0	693
Hensatte forpligtelser		0	693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	30.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.425	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	21.353
Anden gæld		157.382	148.961
Kortfristede gældsforpligtelser		200.807	201.064
Gældsforpligtelser		200.807	201.064
Passiver i alt		270.814	351.189
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværksæt- terselska- ber	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	1	49.999	22.040	0	72.040
Kapitalforhøjelser	49.999		0		49.999
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	0	-49.999			-49.999
Overført via resultatdisponeringen		0	22.092	55.300	77.392
Egenkapital pr. 31-12-2019	50.000	0	44.132	55.300	149.432
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	0	44.132	55.300	149.432
Udbetalt udbytte			0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		0	-24.125	0	-24.125
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	0	20.007	0	70.007

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	112.840	0
I alt	<u>112.840</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne driftsindtægter/bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	193.121	244.739
Andre omkostninger til social sikring	4.359	1.659
Øvrige personaleomkostninger	2.295	656
I alt	<u>199.775</u>	<u>247.054</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	21.353	693		
Betalt vedrørende tidligere år	-21.353			
Skat af årets resultat	0	-6.239	-6.239	22.046
Betalt acontoskat	-4.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	-4.000	-5.546		
Skat af årets resultat			-6.239	22.046
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-4.000	-5.546		
I alt	-4.000	-5.546		

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	21.000	21.000	0
Tilgang i året	0	0	21.000
Kostpris pr. 31. december 2020	21.000	21.000	21.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-2.100	-2.100	0
Årets afskrivninger	-4.200	-4.200	-2.100
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-6.300	-6.300	-2.100
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	14.700	14.700	18.900

Noter

5. Eventualforpligtelser

CBM EL ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af firmabil. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 22-09-2023. Inklusiv moms udgør den resterende forpligtelse ca.	84.500	117.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>84.500</u>	<u>117.000</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Bonnevie Mwakitalu

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-570337330379

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-02-17 08:49:47Z

NEM ID 

Charlotte Bonnevie Mwakitalu

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-570337330379

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-02-17 08:49:47Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-18 21:46:53Z

NEM ID 

Charlotte Bonnevie Mwakitalu

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-570337330379

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-02-22 08:49:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E4TF6-XZ7EV-6VHWT-IJODU-KV5KY-KABXI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>